



MHMPXPD29KAQ

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 2557139/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 2488109/2019

Vyřizuje/tel.:

Bc. Luděk Burian, MPA


236 002 542

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

18.12.2019

informace dle zák. 160/1999 Sb. - odpověď

Vážený pane 

dne 10.12.2019 hl.m. Praha obdrželo Vaši žádost (dále jen „žádost“) o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), a to ohledně pronájmu nemovitostí v majetku hl.m. Prahy – prostor sloužících k podnikání (nebytové prostory), tzv. kobky na Rašínově a Hořejším nábřeží:

- 1) V jakém přibližném termínu (jaro/léto 2020?) bude dokončena rekonstrukce kobek na Rašínově a Hořejším nábřeží?
- 2) V jakém nejbližším termínu (alespoň orientačně) můžeme očekávat další výběrové řízení na pronájem kobek na Rašínově a Hořejším nábřeží?

S ohledem na výše uvedené Vám sdělujeme následující:

- 1) Stavební práce na Revitalizaci kobek byly dokončeny a na všechny stavby jsou vydány kolaudační souhlasy
- 2) Další výběrové řízení předpokládáme do konce března 2020

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru hospodaření s majetkem